
                             令和３年６月４日  

 

ＰＴＡ会員  様  

 

             愛知県立一宮起工科高等学校ＰＴＡ会長   

             愛 知 県 立 一 宮 起 工 科 高 等 学 校 長   

 

令和３年度ＰＴＡ懇談会中止のお知らせ  

 

 薄暑の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本会及び本校に対しまして御支援をいただき、ありがとうございます。 

さて、令和３年６月１０日（木）に開催予定でありました、「ＰＴＡ懇談会」につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症が拡大している状況下、緊急事態宣言延長に伴い、ＰＴＡ会員の皆様の健康・安全面を

第一に考慮した結果、開催を中止することにいたしました。 

 ＰＴＡ役員といたしましても力を合わせ、開催に向けて準備をして参りましたが、苦渋の決断をせざ

るを得ない状況となり、ＰＴＡ会員の皆様には大変申し訳なく、心苦しい気持ちで一杯です。 

 なお、参加希望を提出されたＰＴＡ会員の皆様には、当日、配付を予定していましたＰＴＡ懇談会資

料及び昨年度の御質問をまとめたＱ＆Ａを６月１１日（金）にお子様を通じて配付させていただきます。 

 つきましては、資料を御覧いただき、本校に対する御質問、御意見等がありましたら、下記に記入の

うえ、お子様を通じて６月２５日（金）までに担任へ御提出ください。後日、担当より個々に回答をさ

せていただきます。 

担当 総務部（伊藤） 

電話 0586-61-1188 

 

 

〖御質問内容〗 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            年   組   番  生 徒 氏 名 （                      ） 

 

 保 護 者氏 名（                   ） 

                       

                      電 話 番 号（                  ） 

宮 地 順 子 

大 島 隆 二 


